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PERSONIT QE MBART DETYR]M PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne ;Flctoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
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: Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 jo[] po Pl —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajishme dhe e drejta reale mbi to )
Formulari A-2 jo[J po k2 —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me reglistrim publike

4. Pas largimit nga fanksioni o . g::(r;;u]l::ivﬁf; I;ilcli)i 50[?[?[}3]; ne gofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
i total i f; | duke perfshi .
Numyi total i a'qcve e pgn une duke perfshire dhe Formulari A-4 _]o poD —ne gofte se po ploteso kete formular bashielidhur
kete faqe eshte: 1
Alsione, letra me vlere, pjese ne kapitale

Vertetoj sc deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur Formulari A‘? J 0 U poX —ne qoi.ic ¢ po plotcsd\ket.e formular bashke!idhur )
Jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
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Deklaruesi Te ardhura person% nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose tdo veprimtari tjeter qe sjell te ardhura
Formulari A-7 . jo pot —ne qofte se’ po ploteso kete formular bashkeiidhur
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Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike
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FORMULARI A-1
. PASURI TE PALUAJTSHME DHE F DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet e rijedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi baninjli, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet ¢ tjera notuese te
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FORMULARI A-2

R PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyru

eshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane:\Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shftytez,
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SO FORMULARI A-3
" . SEN'DEMEVLERE MBI 5000 USD

_ 'Me tErmm sende me vlere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, rel:ke objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, kolek&ione, etj.
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Aksioni” eshie titull pronesie

FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PIESE NE KAPITALE

! qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shoqerie dhe ge i jep te drejten zoteruesit te saj te marre
piese ne fitime..
; Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni Nga / ¢/ deri /[
PERSHKRIMI Sasiane [ Vieflane Vend ndodhja Burimi Te ardhura
: Natyre | milion/lek (adresa e Iote) Vjetore ne
. | p miljon/lek
| !
|
|

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal _

Emer Mbiemer Firme



FORMULA:RI A-5
LIKUIDITETE
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S TE ARDIURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDITURA
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FORMULAiRI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SYELLIN FITIM

o Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni - [ Nga / deri /.
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PER
KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe Kontrollin e

pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une M ( e L o si subjekt i detyrimit per deklarim te
‘ ] Ly A4 .
pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e!Lart : i

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi
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